Tittel Avsender/Ma Brevdato

Sgknad om g RAMB@LL NO 05.01.2012
Forebels melc RAMB@LL NO 18.01.2012
Fullmakt signe RAMB@LL NO 24.02.2012
Dispensasjons BERGEN OG C 13.03.2012
Vedrgrande d Hordaland Fyl 13.04.2012
Uttale til disp¢ BOH 08.04.2012
Bruksendring Hordaland Fyl 20.04.2012
Manglar i spki RAMB@LL NO 07.08.2012
SV: Smedholn Helge Furnes ! 16.08.2012
Vedk. nabovaiSamuelsen, H(16.08.2012
Nabovarsel - k Thorleif Stend 21.08.2012
Nabovarsel - ¢ Thorleif Stend 21.08.2012
Nabovarsel - ¢ Thorleif Stend 21.08.2012
Smedholmen Samuelsen, Hi24.09.2012
Sak 2012/100 Helge Furnes ! 18.01.2013
Svar i sak 201. Helge Furnes !30.01.2013
Solholmen/ St Helge Furnes !31.01.2013
Smeholmen/S Helge Furnes ! 04.02.2013
Saksframlegg: Sgknad om di:20.02.2013

Skrafoto 2012 20.02.2013
Situasjonskart 20.02.2013
Vedtak fra Pla Byggesak 19.03.2013

Melding om v RAMB@LL NO 21.03.2013
Oversending : Bergen og Orr 21.03.2013
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Saksbehandle Status

Knut Bjgrnevc)
Trine Haukas J
Knut Bjgrnevc)
Nina Bakanov J
Nina Bakanov J
Nina Bakanov J
Nina Bakanov J
Nina Bakanov J
Nina Bakanov J
Einar Urheim J

Einar Ferg
Einar Faerg
Einar Ferg
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
Siril Sylta
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Journaldato
17.01.2012
18.01.2012
24.02.2012
14.03.2012
13.04.2012
13.04.2012
25.04.2012
07.08.2012
28.08.2012
28.08.2012
14.09.2012
14.09.2012
14.09.2012
24.09.2012
18.01.2013
04.02.2013
04.02.2013
04.02.2013
22.03.2013
13.03.2013
14.03.2013
22.03.2013
22.03.2013
22.03.2013



